www.attelsr.lv

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Limes, ellas, vaski un tirisanas lidzekli » Termokdstosas un poliuretdna limes malinu limé&jamam iekartam

Artikuls
41-H280.30-5

[ 4128030125

41-H280.31-5

S 41 +280.3125

41-H280.50/25

41-H282.20/25
41-H600.31-5
41-H600.31/20
41-H282.40/25
41-H282.60/25
41-H286.30
41-H286.61

41-H600.10/25

|PESEEUmSY +1-+600.18/25

41-H600.19/5
|PESEEUmSY +1-+600.19/25
41-H600.20/5
41-H600.20/25
41-H600.21/25
41-H600.21/5
41-H605.20/5
[PESEERE) 41-+605.21/5
41-H600.64/25
41-H600.30/5
41-H600.30/20
41-H603.00/20

Nosaukums
Termokdsto$a EVA lime JOWATHERM 280.30
Termokdstosa EVA lime JOWATHERM 280.30
Termokusto$a EVA [ime Jowatherm 280.31
Termokistosa EVA [ime Jowatherm 280.31
Termokisto$a EVA lime JOWATHERM 280.50
Termokastosa lime JOWATHERM 282.20
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.31
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.31
Termokastosa [ime JOWATHERM 282.40
Termokastosa lime JOWATHERM 282.60
Termokisto$a EVA lime kartridZzos JOWATHERM 286.30
Termokisto$a EVA lime kartridZzos JOWATHERM 286.61
Termokisto$a EVA lime HRANITHERM 600.10
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.18
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.19
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.19
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.20
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.20
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.21
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.21
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 605.20
Termokisto$a EVA lime HRANITHERM 605.21
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.64
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.30
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.30
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 603.00
Termokisto$a Iime HRANITHERM 700.10
Termokdsto$a EVA lime HRANITHERM 600.70

Termokisto$a PUR lime kartridza forma ar aluminija foliju JOWATHERM 608.00
Termokasto$a PUR [ime kartridza forma ar aluminija foliju JOWATHERM 608.01
Termokuastosa EVA Iime HRANITHERM 608.30

41-H700.10/25
41-H600.70/25
41-H607.41/2.5ALUM Termokisto$a PUR lime kartridza forma ar aluminija foliju JOWATHERM 607.41
41-H607.40/2.5ALUM Termokisto$a PUR lime kartridza forma ar aluminija foliju JOWATHERM 607.40
41-H608.00/2
41-H608.01/2
41-H608.30/5

41-1510
41-H607.40/0.6
41-H237.70-5
41-H237.70/25
41-H280.58-5

41-H280.58/25

[PESEERE) 41-+607.40/320
41-H280.10-5
41-H280.10-25
41-H280.51-25

24-200059
24-499813
24-200060
24-499812

Termokusto3a EVA lime KLEIBERIT 788.3, 5 kg
Termokisto$a PUR granulu lime JOWATHERM 607.40
Termokisto$a PO lime JOWAT-Toptherm 237.70
Termokisto$a PO lime JOWAT-Toptherm 237.70
Termokastosa [ime Jowatherm 280.58
Termokistosa [ime Jowatherm 280.58
Termokdisto$a PUR lime kartridza JOWATHERM 607.40
Termokastosa [ime Jowatherm 280.10
Termokastosa [ime Jowatherm 280.10
Termokistos$a Iime EVA Jowatherm 280.51
Termoksto3a lime kartridzos FESTOOL EVA brina 48X-KA 65
Termokustosa lime kartridzos FESTOOL EVA balta 48X-KA 65
Termokisto3a lime kartridzos FESTOOL EVA melna 48X-KA 65
Termokdistosa lime kartridzos FESTOOL EVA dabiga 48X-KA 65

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Merv.
kg
kg

gab.
kg
kg
kg
kg
kg

gab.
kg
kg

gab.
gab.
gab.
gab.

Krasa
caurspidiga
caurspidiga

balta
balta
dabiga
bésa
balta
balta
dabiga
dabiga

. caurspidiga

balta
valrieksts
brina
melna
melna
valrieksts
valrieksts
balta
balta
valrieksts
balta
dabiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
dabiga
valrieksts
balta
bésa
dzeltana
balta
caurspidiga
zilonkauls
bésa
balta
balta
caurspidiga
caurspidiga
bésa
caurspidiga
caurspidiga
balta

Daudzums, kg Padeves atrums, m/min Temperatiura Cena EUR par mérv.

5
25
5
25
25
25
5
20
25
25
25
25
5
25
5
25
25
5
5
5
25
5
20

0.32

8-40
8-40
8-40
8-40
12-40
5-20
12-30
12-30
5-20
6-20
10-40
10-40
10-50
10-50
10-50
10-50
8-15
8-15
8-15
8-15
no 5
no 5
10-50
12-30
12-30
8-30
10-40
10-30

180-200
180-200
180-200
180-200
180-200
120-150
170-190
170-190
120-150
160-180
180-200
180-200
170-190
190-210
190-210
190-210
150-170
150-170
150-170
150-170
130-140
130-140
170-190
170-190
170-190
170-190
170-210
170-190
130-150
130-150
110-130
110-130
160-190
130-150
130-150
180-200
180-200
190-210
190-210
130-150
190-210
190-210
180-200

7.89
6.1
8.62
6.53
5.18
4.43
10.29
6.09
5.92
2.81
4.81
4.56
3.69
2.32
5.54
4.14
7.49
5.83
7.13
10.36
7.18
8.09
2.88
8.67
6.89
6.9
2.07
5.75
11.97
11.26
15.17
15.54
10.42
39.66
15.72
4.99
4.49
8.37
7.64
13.64
11.39
6.72
5.47
2.21
2.21
2.41
241

1no1



