



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
 Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
 Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
 Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
 Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
 Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Līmes, eļļas, vaski un tīrīšanas līdzekļi ▶ Termokūstošās un poliuretāna līmes maliņu līmējamām iekārtām

Artikuls	Nosaukums	Mērv.	Krāsa	Daudzums, kg	Padeves ātrums, m/min	Temperatūra	Cena EUR par mērv.
41-H280.30-5	Termokūstošā EVA līme JOWATHERM 280.30	kg	caurspīdīga	5	8-40	180-200	7.89
īpaša cena 41-H280.30/25	Termokūstošā EVA līme JOWATHERM 280.30	kg	caurspīdīga	25	8-40	180-200	6.1
41-H280.31-5	Termokūstošā EVA līme Jowatherm 280.31	kg	balta	5	8-40	180-200	8.62
īpaša cena 41-H280.31/25	Termokūstošā EVA līme Jowatherm 280.31	kg	balta	25	8-40	180-200	6.53
41-H280.50/25	Termokūstošā EVA līme JOWATHERM 280.50	kg	dabīga	25	12-40	180-200	5.18
41-H600.31-5	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.31	kg	balta	5	12-30	170-190	10.29
pasūtījums 41-H600.31/20	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.31	kg	balta	20	12-30	170-190	6.09
īpaša cena 41-H282.40/25	Termokūstošā līme JOWATHERM 282.40	kg	dabīga	25	5-20	120-150	5.92
īpaša cena 41-H282.60/25	Termokūstošā līme JOWATHERM 282.60	kg	dabīga	25	6-20	160-180	2.81
īpaša cena 41-H286.30	Termokūstošā EVA līme kārtidžos JOWATHERM 286.30	gab.	caurspīdīga	-	10-40	180-200	4.81
īpaša cena 41-H286.61	Termokūstošā EVA līme kārtidžos JOWATHERM 286.61	gab.	balta	-	10-40	180-200	4.56
41-H600.10/25	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.10	kg	valrieksts	25	10-50	170-190	3.69
pasūtījums 41-H600.18/25	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.18	kg	brūna	25	10-50	190-210	5.29
41-H600.19/5	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.19	kg	melna	5	10-50	190-210	5.54
pasūtījums 41-H600.19/25	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.19	kg	melna	25	10-50	190-210	4.14
41-H600.20/25	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.20	kg	valrieksts	25	8-15	150-170	6.22
41-H600.20/5	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.20	kg	valrieksts	5	8-15	150-170	7.61
41-H600.21/5	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.21	kg	balta	5	8-15	150-170	10.36
pasūtījums 41-H600.21/25	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.21	kg	balta	25	8-15	150-170	7.54
41-H605.20/5	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 605.20	kg	valrieksts	5	no 5	130-140	7.58
pasūtījums 41-H605.21/5	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 605.21	kg	balta	5	no 5	130-140	8.09
41-H600.64/25	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.64	kg	dabīga	25	10-50	170-190	2.88
41-H600.30/5	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.30	kg	caurspīdīga	5	12-30	170-190	8.67
41-H600.30/20	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.30	kg	caurspīdīga	20	12-30	170-190	6.89
41-H603.00/20	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 603.00	kg	caurspīdīga	20	8-30	170-190	6.9
izejošais 41-H700.10/25	Termokūstošā līme HRANITHERM 700.10	kg	dabīga	25	10-40	170-210	2.07
pasūtījums 41-H600.70/25	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 600.70	kg	valrieksts	25	10-30	170-190	5.75
īpaša cena 41-H607.41/2.5ALUM	Termokūstošā PUR līme kārtidža formā ar alumīnija foliju JOWATHERM 607.41	kg	balta	2.5	12-30	130-150	11.97
īpaša cena 41-H607.40/2.5ALUM	Termokūstošā PUR līme kārtidža formā ar alumīnija foliju JOWATHERM 607.40	kg	bēša	2.5	12-30	130-150	11.26
īpaša cena 41-H608.00/2	Termokūstošā PUR līme kārtidža formā ar alumīnija foliju JOWATHERM 608.00	kg	dzeltana	2	12-30	110-130	15.17
īpaša cena 41-H608.01/2	Termokūstošā PUR līme kārtidža formā ar alumīnija foliju JOWATHERM 608.01	kg	balta	2	12-30	110-130	15.54
pasūtījums 41-H608.30/5	Termokūstošā EVA līme HRANITHERM 608.30	kg	caurspīdīga	5	4-8	160-190	10.42
41-1510	Termokūstošā EVA līme KLEIBERIT 788.3, 5 kg	gab.	zilonkaulis	5	5-9	130-150	39.66
īpaša cena 41-H607.40/0.6	Termokūstošā PUR granulu līme JOWATHERM 607.40	kg	bēša	0.6	12-30	130-150	15.72
īpaša cena 41-H237.70-5	Termokūstošā PO līme JOWAT-Toptherm 237.70	kg	balta	5	20-80	180-200	4.99
īpaša cena 41-H237.70/25	Termokūstošā PO līme JOWAT-Toptherm 237.70	kg	balta	25	20-80	180-200	4.49
41-H280.58-5	Termokūstošā līme Jowatherm 280.58	kg	caurspīdīga	5	15-40	190-210	8.37
41-H280.58/25	Termokūstošā līme Jowatherm 280.58	kg	caurspīdīga	25	15-40	190-210	7.64
41-H607.40/320	Termokūstošā PUR līme kārtidžā JOWATHERM 607.40	gab.	bēša	0.32	12-30	130-150	13.64
41-H280.10-5	Termokūstošā līme Jowatherm 280.10	kg	caurspīdīga	5	8-40	190-210	11.39
41-H280.10-25	Termokūstošā līme Jowatherm 280.10	kg	caurspīdīga	25	8-40	190-210	6.72
41-H280.51-25	Termokūstošā līme EVA Jowatherm 280.51	kg	balta	25	12-40	180-200	5.47
īpaša cena 41-H608.00-86G	Termokūstošā PUR līme Jowatherm granulas 608.00	gab.	bēša	0.5	12-30	110-130	17.99
41-H282.20/5	Termokūstošā līme JOWATHERM 282.20	kg	bēša	5	5-20	120-150	7.68
īpaša cena 41-H282.20/25	Termokūstošā līme JOWATHERM 282.20	kg	bēša	25	5-20	120-150	4.43
īpaša cena 24-200060	Termokūstošā līme kārtidžos FESTOOL EVA melna 48X-KA 65	gab.	-	-	-	-	2.49
īpaša cena 24-200059	Termokūstošā līme kārtidžos FESTOOL EVA brūna 48X-KA 65	gab.	-	-	-	-	2.49
īpaša cena 24-499812	Termokūstošā līme kārtidžos FESTOOL EVA dabīga 48X-KA 65	gab.	-	-	-	-	2.41
īpaša cena 24-499813	Termokūstošā līme kārtidžos FESTOOL EVA balta 48X-KA 65	gab.	-	-	-	-	2.21

pasūtījums - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.

īpaša cena - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas

izejošais - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jāatklā klientu apkalpošanas speciālistiem.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.